様式第23号(第19条関係)

市営・特定市営住宅返還届

     年    月    日

水戸市長  様

フリガナ

氏 名

電 話：             携帯電話：

住宅を返還したいので，下記のとおり届け出ます。

検査予定日 年   月   日 退去番号
住宅

番号

住 宅 名
市    営

     住宅     棟    階    号
特定市営

敷金の

返還方法

１ 口座振替   ２ 窓口払い

口座振替指定口座 ◎通帳の写しを添付してください。

銀行・信組
支店・出張所

金庫・農協

預金種別 普通・当座 口座番号

ゆうちょ銀行
通帳記号 通帳番号

口座名義(カタカナ)

※住宅名義人の口座に限る

転 出 日       年    月    日

転 出 先
〒                  （電話              ）

返還理由

家 賃 等
家 賃

円

汚水処理

場使用料 円

駐車場

使用料 円

未納分納入方法

敷  金 納入年月日   年    月    日 (         円 )

検 査 日 年   月   日    立会者名

指

示

事

項

畳表交換 畳 業者名          電話

ふすま張替え 本 業者名          電話

障子  枚  業者名          電話

ガラス交換     枚 業者名          電話

（     ）  業者名          電話

１ 工作物等は，全て撤去して復元すること。

２ 私物は，一切残さないこと。

３ 退去後は，必ず清掃すること。

４ 電気，ガス，水道，NHK，汲み取り等の中止手続をすること。

５ その他（                              ）

鍵保管数 本 鍵 の

返還方法

１ 本人又は家族

２ 業  者

３ その他(     )

返

還

日

年  月  日
空室工事  要 ・ 不要

 注 太枠の欄のみ記入してください。 入力月 月